
 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BA.WZP.26.36.2023.20 
 

Wykonawcy 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług utrzymania, usług serwisu, usług 
gwarancji, usług wdrożeniowych i usług rozwoju Systemu Platformy Lokalizacyjno-
Informacyjnej z Centralną Bazą Danych (PLI CBD) wraz z dostawą, instalacją, 
skonfigurowaniem, uruchomieniem i integracją sprzętu i oprogramowania z Aplikacją PLI 
CBD i Infrastrukturą Informatyczną PLI CBD. Sprawa nr BA.WZP.26.36.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Zamawiający, Skarb Państwa - Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 
pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, informuje że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 
przez Wykonawcę: 

T4B Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 32/u15 
04-036 Warszawa 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu  kryteriami oceny ofert była „Cena” o wadze 100 %. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacji przyznanej 
ofercie: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena brutto - 100 % 
waga -100 pkt 

Łączna 
liczba punktów 

1. 
T4B Sp. z o.o., Aleja Stanów Zjednoczonych 

32/u15, 04-036 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp zawiadamia, że nie odrzucił żadnej 
oferty. 
 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na adres poczty 
elektronicznej: zamowienia.publiczne@uke.gov.pl  

 

Z poważaniem 

                Warszawa, 6 luty 2024 r. 

file:///C:/Users/Ilona%20Nieweglowska/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/60JB4IYR/zamowienia.publiczne@uke.gov.pl

		2024-02-06T13:39:29+0100
	Tomasz Karamon




